
На основу члана 46. тачка 2. Закона о локалној самоуправи ("Службени
гласник РС'' број 129/2007),

Општинско веће општине Уб, 13. јула 2011. године, доноси

Закључак
о давању одобрења за закључење уговора за реализацију јавне набавке

– Увођење термо – техничке инсталације грејања, хлађења и вентилације
објекта спортске хале у Убу

1. Даје се одобрење
директору Установe за спорт и културу ''Културно-спортски центар Уб'' да може

закључити уговор, у тексту који је саставни део овог закључка, са

1. ''Грађевинар'' д.о.о Уб;
2. ''Еуро-метал'' д.о.о. Уб;
3. ''КА-СТ-ИНГ'' С.Г.Р. Уб;
4. ''Симон'' С.З.Р. Ваљево;
ради релизације јавне набавке
– Увођење термо – техничке инсталације грејања, хлађења и

вентилацијеобјекта спортске хале у Убу

чије је спровођење одобрено закључком Општинског већа број 06-71-
7/2010-01 од 16. новембра 2010. године.

2. Обавезује се
Општинска управа - Одељење за финансије да обезбеди потребна

средства износу од 23.587.173,40 динара за реализацију јавне набавке из тачке
1. овог закључка на терет буџета општине Уб за 2011. годину,  раздео 2, глава
09, функција 820, позиција 158 и економска класификација 511 – основна
средства.

3. О спровођењу
овог закључка стараће се Установа за спорт и културу ''Културно-спортски

центар Уб'' и Општинска управа - Одељење за финансије и Одељење за
делатности установа и заштиту животне средине.

Општина Уб Заменик председник Већа
Општинско веће
Број: 06-40-1/2011-01 Сава Сарић



На основу члана 46. тачка 2) Закона о локалној самоуправи (Службени
гласник Републике Србије број 129/2007) и члана 53. тачка 2) Статута општине
Уб (“Службени гласник општине Уб” број 12/2008),

Општинско веће општине Уб, 13. јула 2011. године, доноси

Закључак
о давању сагласности

Фонду за рурални развој општине Уб
на допуну Програма коришћења средстава буџета општине Уб

за 2011. годину

1. Даје се сагласност Фонду за рурални развој општине Уб на допуну
Програма коришћења средстава буџета општине Уб за 2011. годину, по захтеву
број 27/2011 од 11. јула 2011. године.

Општина Уб Заменик председника Већа
Општинско веће
Број: 06-40-2/2011-01 Сава Сарић


